[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» мая 2011 года                                                                                № 167

г.Лянтор

О внесении изменений в решение

Совета поселения от 23.10.2008 № 3

«Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов городского поселения

Лянтор второго созыва»

В соответствии с Уставом городского поселения Лянтор, Регламентом Совета депутатов городского поселения Лянтор, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 16 февраля 2006 года № 15 (с изменениями от 05 мая 2008 года №114, от 26 февраля 2009 года № 30, от 28 апреля 2009 года №36), решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28 апреля 2009 года № 39 «Об утверждении Положения об административно - правовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор», Совет депутатов городского поселения Лянтор второго созыва решил:
1. Внести в решение Совета поселения от 23.10.2008 № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва» следующие и изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Избрать председателем административно - правовой комиссии Чернышова Евгения Васильевича депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор.».

1.2. Пункт 5 изложить в редакции:

«5. Включить в состав административно-правовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор следующих депутатов:

- Буковинского Ивана Степановича;

- Ерега Ивана Федоровича;

- Конареву Ирину Геннадьевну;

- Мальгинова Анатолия Анатольевича;

- Нестеренко Бориса Владимировича;

- Осипову Любовь Борисовну;
- Саленко Игоря Павловича;

- Широкалову Ольгу Ивановну.».
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

      Л.Ю. Корзюкова
_1367992972.unknown